negócios para definirem e adequarem seus processos, produtos e serviços, com vistas à 

inovação, a fim de guiar o desenvolvimento, por meio de projetos e   o desenvolvimento 

tecnológico para geração de inovações Programa-Arinos Empresas Mais Inovadoras. Valor 

global R$ 16.170,00 (Dezesseis mil cento e setenta reais). Depois de cumpridas as formalidades 

de praxe, AUTORIZO, a contratação em questão.  

PUBLIQUE-SE, na forma da Lei. 

Arinos-MG, 05 de agosto de 2024. 

Marcílio Alisson Fonseca de Almeida 
Prefeito Municipal de Arinos-MG